
1 

 

 

 

Ver. WiFi UNI 01/25 www.pohonservis.cz 

 

Návod k montáži a obsluze 

Univerzální WiFi UNI ovládání mob. telefonem - APP tuya 

 

 
Technické parametry WiFI UNI: 

• Vstupní napětí: DC 5V  
• Pohotovostní spotřeba: <1W 
• WiFi: 2,4 – 2,48 GHz 
• RF dálkové ovládání: 240 MHz – 930 MHz 
• Výkon RF signálu: 20 dBm 
• Citlivost přijímače: 2 kbps, GFSK: -121 dBm, 40 kbps, GFSK: -105 dBm, 40 kbps, OOK: -102 dBm 
• Přenosová rychlost WiFi: 802.11 b: -91 dBm (11 Mbps), 802.11 g: -75 dBm (54 Mbps)       

802.11 n: -72 dBm (MCS7) 
• Šifrování: WEP/TKIP/AES 
• Bezpečnostní mechanismus: WAP/WAP2 
• Provozní teplota: -10°C až +70°C, vlhkost 5% – 93% 
• Skladovací teplota: -20°C až +70°C, vlhkost 5% – 93% 
• Rozměry: 67,5 × 54 × 19,5 mm  
• Podporovaná zařízení: Android 5.0 / iOS 10.1 a vyšší 

 
 



2 

 

 

 

Ver. WiFi UNI 01/25 www.pohonservis.cz 

Přehled produktu  
WiFi UNI ovladač vč. převodníku dálkového ovládání. 
Podporuje easier, fix, learning kód a většinu značek rolling kódu dálkových ovladačů. 
Podporuje SUB-1G pro širokou škálu frekvencí (240 MHz – 930 MHz). Tento produkt umožňuje 
ovládání dálkových zařízení pomocí mobilního telefonu 

 
Vlastnosti produktu 
✔ Podporuje více značek dálkových ovladačů a umožňuje generování dálkového ovládání přímo 
prostřednictvím aplikace. Neznámé značky lze identifikovat a přidat vlastní dálkové ovládání.  

✔ Podporuje kopírování univerzálních pevných kódů a učení kódů pro generování dálkového ovládání. 

✔ Podporuje více frekvencí SUB-1G (240 MHz – 930 MHz) s anténou. 

✔ Automatická identifikace kódu a frekvence používaného dálkového ovladače. 

✔ Ovládání přes APP v mobilním telefonu. 

✔ Podpora jedním kliknutím pro připojení k síti. 

✔ Snadná správa: Jeden převodník může fungovat s různými ovladači, aplikace umožňuje úpravy a 
přejmenování různých dálkových ovladačů. 

✔ Podpora uchování paměti při výpadku napájení. 
 

Kompatibilní značky 
Kompatibilní ovladače z naší nabídky jsou především TXM G. Jsou také podporované modely, frekvence 
a typy jiných výrobců dálkových ovladačů jako například: 

• BENINCA (433,92 MHz, Rolling code) 
• DOORHAN (433,92 MHz, Rolling code) 
• KEY (433,92 MHz, Rolling code) 
• DEA (433,92 MHz, Rolling code) 
• SOMFY (433,42 MHz, Rolling code) 
• HORMANN Ecostar (433,92 MHz, Rolling code) 

• !!! Kompletní seznam obsahuje mnoho dalších značek a modelů !!! 

Popis produktu 

• Tlačítko WiFi: Krátkým stiskem třikrát vstoupíte do režimu párování se sítí (zelená kontrolka se 
rychle rozbliká). 

• Indikátor světla: Signalizuje připojení, napájení a stav operace. 
• TEST tlačítko: Používá se k přidání nového dálkového ovládání. 

Provoz a instrukce 

Tlačítko světla 

✔ Připojení k internetu: Krátce třikrát stiskněte tlačítko WiFi pro připojení k síti. 

✔ Test dálkového ovladače: Krátce stiskněte tlačítko TEST, čímž ověříte, zda je ovladač kompatibilní. 

Indikátor signálu 

✔ Červené světlo: Napájení zapnuto 

✔ Zelené blikající světlo: Síťové nastavení 

✔ Zelené stálé světlo: Normální provoz 

✔ Červené světlo při uvolnění tlačítka: Normální stav  


